

Skierniewice, dnia 27.10.2014 r.

ZP - 57/1/2014

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 57/ZP/2014 p.n. „**Kompleksowy program ochrony ubezpieczeniowej majątku i odpowiedzialności cywilnej Instytutu Ogrodnictwa na 2015 rok**”

Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie składek minimalnych OC/AC/NWW pojazdów niezależnie od okresu ochrony, wynikających z taryf stosowanych przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie składek minimalnych dla ubezpieczeń komunikacyjnych OC/AC/NWW.

Pytanie 2 - Wykonawca prosi o podanie informacji dotyczących wykazu pojazdów – zał. nr 12 do SIWZ, w następującym zakresie:

- Pozycja nr 28, wolnobieżny, marka WNA – jakie jest przeznaczenie/wykorzystanie pojazdu?
- Pozycja nr 57, ciągnik rolniczy, marka Lamborghini 350A – czy podana suma ubezpieczenia dot. samego ciągnika, czy ciągnika i opryskiwacza? Czy opryskiwacz jest połączony na stałe z ciągnikiem? Jeżeli podana suma dotyczy ciągnika i opryskiwacza to prosimy o podanie osobnej wartości opryskiwacza.
- Pozycja nr 68 do 89 – brak roku produkcji pojazdu.

Odpowiedź:

- w zakresie a) Wskazany pojazd wykorzystywany jest przez Zamawiającego do transportu ciężkich materiałów np. meble, autoklawy.
- w zakresie b) Ciągnik rolniczy nie jest na stałe połączony z opryskiwaczem, a podana suma ubezpieczenia dotyczy samego ciągnika.
- w zakresie c) W Załączniku nr 12 do SIWZ Zamawiający uzupełnia rok produkcji pojazdów wskazanych w Pozycjach nr 68 do 89 oraz wykreśla Pozycję nr 86.

L.p.	Wyszczególnienie pojazdu		Rok produkcji
68	WÓZEK MELEX 760-44	wolnobieżny	2003
69	WÓZEK MELEX 760-29	wolnobieżny	1987
70	Kombajn do porzeczki 746-78	wolnobieżny	1990
71	CIĄGNIK URSUS 102/C0002	wolnobieżny	1987
72	Kombajn AREK 746-91	wolnobieżny	1998
73	Kombajn do zbioru wiśni 746-93	wolnobieżny	2004
74	WÓZEK MELEX 760-21	wolnobieżny	1983
75	WÓZEK MELEX 760-22	wolnobieżny	1983
76	WÓZEK MELEX 760-24	wolnobieżny	1983
77	WÓZEK MELEX 760-26	wolnobieżny	1985
78	Kombajn AREK 746-77	wolnobieżny	1988
79	WÓZEK bagażowy 760-43	wolnobieżny	2003
80	WÓZEK MELEX 760-40	wolnobieżny	2001
81	WÓZEK MELEX 760-39	wolnobieżny	1995
82	WÓZEK MELEX 760-38	wolnobieżny	1994
83	WÓZEK MELEX 760-36	wolnobieżny	1994
84	WÓZEK MELEX 760-35	wolnobieżny	1994
85	WÓZEK MELEX 760-32	wolnobieżny	1987
86	WÓZEK MELEX 760-31	wolnobieżny	1987
87	WÓZEK MELEX 760-30	wolnobieżny	1987
88	CIĄGNIK SADOW. 746-70	wolnobieżny	1989
89	CIĄGNIK SADOW. 746-69	wolnobieżny	1989

Pytanie 3 - Wykonawca prosi o usunięcie lub modyfikację treści § 9 ust. 3 projektu Umowy Generalnej, zał. nr 13 z uwagi na jego treść, która wskazuje, że Wykonawca miałby się stosować w ubezpieczeniach komunikacyjnych do klauzul przypisanych ubezpieczeń majątkowych podanych w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 - Prosimy o zastąpienie zapisu w załączniku nr 1 do SIWZ, część 03 – ubezpieczenia komunikacyjne, pkt. IV, ppkt. 6... cytat

„Oględziny pojazdu po szkodzie nie później niż w ciągu trzech dni roboczych od daty zgłoszenia szkody wraz ze sporządzeniem protokołu szkody. Ocena techniczna/kosztorys naprawy pojazdu winny zostać wykonane przez Ubezpieczyciela w ciągu trzech dni roboczych od daty dokonania oględzin uszkodzonego pojazdu. W przypadku nie dokonania przez Ubezpieczyciela oględzin i oceny technicznej w powyższych terminach, Ubezpieczający /Zamawiający ma prawo przekazać pojazd do warsztatu naprawczego celem rozpoczęcia jego naprawy.”

Zapisem... „Oględziny uszkodzonych pojazdów dokonywane będą przez Ubezpieczyciela lub na jego zlecenie w terminie 2 dni roboczych od dnia zgłoszenia szkody. Sporządzenie protokołu szkody nastąpi w ciągu kolejnych dwóch dni roboczych”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu zaproponowaną przez Wykonawcę. Treść pkt IV ppkt 6 w Załączniku nr 1 do SIWZ części 03 – ubezpieczenia komunikacyjne, po dokonaniu zmiany brzmi: *„Oględziny uszkodzonych pojazdów dokonywane będą przez Ubezpieczyciela lub na jego zlecenie w terminie 2 dni roboczych od dnia zgłoszenia szkody. Sporządzenie protokołu szkody nastąpi w ciągu kolejnych dwóch dni roboczych. W przypadku nie dokonania przez Ubezpieczyciela oględzin i oceny technicznej w powyższych terminach, Ubezpieczający/Zamawiający ma prawo przekazać pojazd do warsztatu naprawczego celem rozpoczęcia jego naprawy.”*

Pytanie 5 - Proponujemy dopisanie w załączniku nr 1 do SIWZ, część 03 – ubezpieczenia komunikacyjne, pkt. IV ppkt. 10 – zwrotu:

...,elementach ciernych układu hamulcowego (klocki, szczęki, tarcze, bębny), elementach ciernych układu sprzęgła (tarcza, docisk), elementach układu wydechowego (tłumiki, katalizatory i rury łączące te elementy)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu ppkt 10 dotyczącego wyłącznie elementów ciernych układu hamulcowego (klocki, szczęki, tarcze, bębny) oraz elementów ciernych układu sprzęgła, nie wyraża zgody na dodanie zapisu dotyczącego elementów układu wydechowego (tłumiki, katalizatory i rury łączące elementy).

Treść pkt IV ppkt 10 w Załączniku nr 1 do SIWZ części 03 – ubezpieczenia komunikacyjne, po dokonaniu zmiany brzmi: *„Zniesienie amortyzacji i zużycia technicznego części zamiennych oraz eksploatacyjnych z wyłączeniem zużycia akumulatorów i ogumienia, elementów ciernych układu hamulcowego (klocki, szczęki, tarcze, bębny), elementów ciernych układu sprzęgła (tarcza, docisk).”*

Pytanie 6 - Prosimy o dopisanie zapisu w załączniku nr 1 do SIWZ, część 03 – ubezpieczenia komunikacyjne, pkt. VII ppkt. 2. Klauzula zniesienia regresu – zwrotu: „Wyłączenie prawa do regresu nie ma zastosowania w sytuacji, gdy sprawca wyrządził szkodę umyślnie, lub wskutek rażącego niedbalstwa.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie zwrotu „lub rażącego niedbalstwa”.

Zamawiający uzupełnia pkt VII ppkt 2 w Załączniku nr 1 do SIWZ dotyczącego części 03 – ubezpieczenia komunikacyjne, następującą treścią: *„Wyłączenie prawa do regresu nie ma zastosowania w sytuacji, gdy sprawca wyrządził szkodę umyślnie.”*

Pytanie 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z ubezpieczenia assistance zgłoszonych do tego ubezpieczenia pojazdów starszych niż 10 lat?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8 - Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w klauzuli zgłaszania szkód wskazany termin wynosił nie 14 a 7 dni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby w klauzuli zgłaszania szkód wskazany termin wynosił 7 dni od daty powzięcia wiedzy o szkodzie. Powyższa zmiana zostaje wprowadzona do treści Załącznika nr 1 do SIWZ dotyczącego części 03 – ubezpieczenia komunikacyjne, pkt VII ppkt 1.

Ponadto Zamawiający dokonuje następujących zmian:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ

– Część 01 Poz. II ust. 2. 1.b aparatura badawczo-laboratoryjna jest 2.00.000,00 zł,
winno być: 2.000.000,00 zł,

– Część 02 Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej – Zamawiający dodaje pkt l) o treści: OC
za szkody powstałe spowodowane w związku z organizowaniem konferencji

SG – 500.000 PLN
na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe

2. Załącznik nr 6 do SIWZ - Formularz cenowy - Część 02 poz. 3 /kradzież z włamaniem/-aparatura
badawczo-laboratoryjna - jest 2.00.000,00 zł – winno być: 2.000.000,00 zł.

3. Załącznik nr 7 - Formularz cenowy Część 02 poz. H „OC szkody powstałe w mieniu z którego
Zamawiający korzysta na podstawie umowy najmu, dzierżawy , użyczenia lub innej formy np.
leasingu – jest 500.000 zł, winno być - 300.000 zł.

Aktualną treść zmienionych formularzy należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego:
www.inhort.pl/przetarg_57_2014.html.

*Dyrektor
Instytutu Ogrodnictwa
Prof. dr hab. Franciszek Adamicki*